
COMUNE DI MONTEPAONE 
Provincia di Catanzaro 

 

ORDINANZA  N. 47 
 

Il SINDACO 

 
VISTA la propria Ordinanza n°42 prot. 75/E adottata in data 16.07.2012; 

 

ACCERTATO che è in atto lo svolgimento della manifestazione “Magna Grecia Film Festival”; 

 

CHE la circolazione stradale per come regolamentata nell’Ordinanza n°42 prot.75/E e adottata 

in data 16.07.2012 è di ostacolo alla buona riuscita della manifestazione di cui sopra; 

 

CHE per effetto della deviazione del traffico in Via marina, vengono a crearsi situazioni di 

pericolo ai pedoni nonché notevoli ingorghi; 

 

CHE per quanto sopra si rende necessario adottare i relativi provvedimenti; 

 

     VISTI i pertinenti articoli del Codice della Strada; 

 

     VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’ Ordinamento locale approvato con  D. l. vo 18.08.2000  

                  n. 267: 

 

ORDINA 
 

Con decorrenza immediata la revoca della propria Ordinanza n°42 prot. 75/E del 16.07.2012 

 

AVVERTE  
Ai sensi dell’art.3, 4° comma, della legge 7 agosto 1990, n° 241, che contro  la presente ordinanza è 

ammesso, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale di Catanzaro (legge 6 dicembre 1971, n° 1034), o in via alternativa, ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica, da proporre entro 120 giorni dalla pubblicazione (D.P.R. 24 

novembre 1971, n°1199). 

 

La presente è trasmessa a: 

- Albo Pretorio-Sede 

- Polizia Municipale – Sede 

- Carabinieri di Soverato 

- Polizia Stradale 

. 

 

Montepaone 28.07.2012                                                                          IL SINDACO 

 F.to (Dott. Francesco FROIO)        


